

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเสลา หมู่ที่4 ซอยใจบุญ

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล กว้าง 1.80 ม.ยาว 63 ม. หนา 0.15 ม.หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 113.40 ตร.ม.รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.กำหนด

หน่วยงานรับผิดชอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 20 มิถุนายน พ.ศ.2568

ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
สรุป	ประเภทงานทาง	46,803.31	1.3642	63,849.07	เงินไข
					เงินหักประกันผลงาน 0 %
					เงินล่วงหน้า 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้าง			63,849.07	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ราคากลาง			63,849.07	
(ตัวอักษร)		หกหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบเก้าบาทเจ็ดสตางค์			
พื้นที่ก่อสร้าง		113.40	ม.		
เฉลี่ยราคา		563.04	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอบต.พลสงครามที่ 347/25678 ลง 19 พฤษภาคม 2568 ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง


(นางสาวรัตนกร ขอยี่ดกลาง)

หัวหน้าสำนักปลัด

ประธาน


(นางสาวจิระภาพร ขอมีกกลาง)

ครู

กรรมการ


(นายสุกโชติ หุ่นกลาง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน


(นางสาววันเพ็ญ พงษ์ตระกูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

กรรมการ


(นายวิเชียร ชาติผดุง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม

อนุมัติ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเสลา หมู่ 4 ซอยเจริญญ

รึภาพงาน ก่อสร้างถนนลาดส. กว้าง 1.80 ม. ยาว 63 ม.หนา 0.15 ม. หรือพบฟคอนกรีตมีเนื้อยกว่า 113.40 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบ อบต.พลสงครามและอ้างอิงแบบมาตรฐานทางสำหรับอป.

ประมาณการ วันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

เลขที่แบบ 6/2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงพื้นทางเดิม	ตร.ม.	113.40	1.76	199.58	1.3642	272.27
2.1.1	งานพราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	5.67	230.79	1,308.58	1.3642	1,785.16
3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	113.40	362.68	41,127.91	1.3642	56,106.70
3.1.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร		68.47	-	1.3642	0.00
3.1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	23.40	77.35	1,809.99	1.3642	2,469.18
3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร					
3.1.4	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	4.85	486.03	2,357.25	1.3642	3,215.75
4.1	ท่อคสล. Ø 0.40 ม. ปากรางถนนชั้น 3	ท่อน			-	1.3642	-
5.3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย			-	1.3642	0.00
TOTAL							63,849.07
ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	46,803.31	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง					=	1.3642	

ประมาณราคา

ตรวจสอบ

(นายสุภา ไซติ
ทุ่งกลาง)

(นายสุภา ไซติ
-ทุ่งกลาง)

นางเยนแม่เหล็กโรงเรียน

นายช่างโยธำชำนาญ รักษาราชการ

20/10/2024

ผู้อำนวยการช่าง

(นางสาววันเพ็ญ พงษ์ตระกูล)

(นายวิเชียร ชาติผดุง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม